
Ing. RECTOR 
DECA 

 

FACULTAD DE INCE IIERIA-UNISe 

L CASADO 

rw--1 r i  Universidad Nacional de Salta 

1983 - 2023 - 40 años de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

FACUAD E 
INGE

LT
NIER

D
iA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  
REPÚBLICA ARGENTINA 

	
SALTA, 	1  AGO 2023 

Expediente N° 14.275/2022 

346 - 23 
VISTO: la Resolución FI N° 211-CD-2023, mediante la cual se designa interinamente a la 

Srta. María Celeste Caliva, en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la 

asignatura "Análisis Matemático II" de las carreras de Ingeniería que se dictan en esta 

Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de agosto de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada alumna cumplió con los requisitos exigidos para tal fin, 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Srta. María Celeste CALIVA, a partir del 28 de 

julio y hasta el 31 de agosto de 2023, en el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA 

CATEGORIA, en la asignatura "ANÁLISIS MATEMÁTICO II" de las carreras de Ingeniería 

que se dictan en esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Industrial, a la Prof. Beatriz Emilse COPA, en su carácter de 

Responsable de Cátedra, a la Srta. María Celeste CALIVA y a la Dirección General de 

Personal para su toma de razón y de más efectos. 
RAF. 

RESOLUCIÓN FI No 3 46 	- D - 2023 

FA0.411A III  • !LE DE G'ARECA 

Pr:`1. 

• ' 


	Page 1

